
         Skilift Filler 
Öffnungszeiten 2024 / 2025 

 

Weihnachtsferien 21.12.24 - 06.01.25 
Faschingsferien 01.03.25 - 09.03.25 

09:00 - 16:30 Uhr durchgehend geöffnet 
 

Außerhalb der Ferienzeiten: 
Werktags: 10:30 - 16:30 Uhr durchgehend geöffnet  

Ruhetag: Donnerstag 
Samstag & Sonntag: 09:00 - 16:30 Uhr durchgehend geöffnet 

 

Preise Erwachsene 2024 / 2025 
 

Tageskarte 3 Stundenkarte 
Punktekarte 

6 Fahrten  

Erwachsene 25,00 € 20,00 € 18,00 € 

Preise Kinder 2024 / 2025 
 

Tageskarte 
 Punktekarte 

6 Fahrten 

Kinder bis 14 Jahre 18,00 €   
18,00 € Kinder bis 8 Jahre 12,00 €  

 

Orari apertura 2024 / 2025 
 

Vacanze di Natale 21.12.24 - 06.01.25 
Vacanze di Carnevale 01.03.25 - 09.03.25 

Ore 09:00 - 16:30 orario continuato 
 

Fuori periodi di vacanza: 
Giorni feriali: ore10:30 - 16:30 orario continuato 

Giorno di riposo: giovedì 
Sabato & domenica: ore 09:00 - 16:30 orario continuato 

 

Prezzi adulti 2024 / 2025 
 giornaliero 3 ore 6 corse  

adulti 25,00 € 20,00 € 18,00 € 

Prezzi bambini 2024 / 2025 
 giornaliero  6 corse 

bambini fino 14 anni 18,00 €   
18,00 € bambini fino 8 anni 12,00 €  

 


